Egidius Monpjssoun [tenet inmediate j.
f. m. de baronia de] de Valens.

[Abbas de Ramsey tenet in Bramcestre inmediate unum quarterium f. m.

Nulle sunt alie &c.]

Hundredum de DEPWADE.

Inquisicio capta apud Longa Stratton die Dominica proximo post festum Sancti

Johannis ante portam Latinam anno regni regis Henrici sexti post conquestum
sexto coram Nicholao Castell, Edmundo Yonghusbonde et sociis suis coUectoribus

subsidii domini regis in ultimo pariiamento suo apud Westmonasterium in

quiudena Sancti INlichaelis ultimo preterita teuto concessi per sacrauit'iiiuni

Johannis Thorn, Stephani Bernard, Radulphi Gery, Johannis Doget, Roberti

Cobald, Roberti Low, Johannis Martyn, Thome Sweyn, Johannis Elvar, Johannis

Dennot, Thome Ropere et Johannis Crowe, qui dicunt super sacramentum suum

quod omnes persone in ista inquisicione nominate sunt seisite et posj-e^siouate et

eorum quelibet est seisita et possessionata de terris et tenement is in dominico suo

ut de libero tenemento et tenent seu tenet modo et forma qui sequilur, videlicet

quod :
—

Willelmus Wotton tenet inmediate de domino Johanne Clifton certa ti^-rras et

tenementa in Freton, que quondam fuerunt Radulphi Burghtoft per servicium

quarte partis j. f. m.

Domina Katerina de Schelton tenet inmediate de domino Johanne de Clifton

certa terras et tenementa in Schelton per servicium quarte partis j. f. m.

Prefata domina Katerina tenet inmediate de heredibus Rogeri Hardegrey certa

terras et tenementa in eadem per servicium quarte partis j. f. m.

Prefata domina Katerina tenet inmediate de Johanne, duce Norffolkie, certa terras

et tenementa in eadem per servicium trium partium j.
f. m.
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Heredes Roberti del Park, prefata domina Katerina et percenarii sui tenent

inuiediate de Tohauiie, duce Norffjlkie, certa terras et tenemeata iu Schelton et

Waketon, que quoadam faerunt Walter! de Waley.s, per servicium quarte partis

j. f. m.

Johannes Storoiir et percenarii sui tenent inmediate de Willelmo Loveneye,
domino de Thyrston, certa terras et tenementa in Moeyngthorp per servicium

di. f. m.

Robertus Scherewyn, clericus, tenet inmediate de Waltero fitz Wauter certa terras

et tenementa in Herdewikb, que Robertus de Denham, Willelmus de Thrandeston,
Ricardus Avenaunt quondam tenuerunt, per servicium quarte partis j. f. m.

Willelmus Loveneye tenet inmediate de Johanne, duce Norffolkie, manerium
suum de Thyrston cum pertinenciis per servicium

j.
f. m.